
2026 年 1 月 28 日 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

株式会社トーキンコーポレーション 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め、製品の原価を据え置い

て参りました。しかしながら原料価格高騰のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況になりました。 

 つきましては、誠に不本意ながら、下記のとおり価格を改定させて頂くことになりました。新価格体系は

2026 年 2 月 1 日から実施いたします。 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解頂き、今後も変わらぬご愛顧のほ

ど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
以上 

品名 品番 
価格改定 

実施日 

現行価格 

（税抜） 

新価格 

（税抜） 

プッチンクリップ 8 個入 PC-8S 

2026 年 

2 月 1 日 

￥250 ￥380 

インデックス猫クリップ 黒 4 個入 IND-N4 ￥480 ￥600 

インデックス猫クリップ 白 4 個入 IND-N4W ￥480 ￥600 

インデックス猫クリップ グレー 4 個入 IND-N4GR ￥480 ￥600 

インデックス猫クリップ 茶色 4 個入 IND-N4BR ￥480 ￥600 

インデックス犬クリップ 4 個入 IND-I4 ￥480 ￥600 


